
1台分
個数

1 7100103200 ケーシング Casing 1 O-3N

2 71002010008 マサツ板   (50Hz) Friction Plate 1 O-4N

2 71002011008 マサツ板   (60Hz) Friction Plate 1 O-3N 60HZ

3 7100412400 羽根車   (50Hz) Impeller 1 O-4N

3 7100470800 羽根車   (60Hz) Impeller 1 O-3M 60HZ

4 7510506520 羽根車ナット Impeller Nut 1 ﾛｯｶｸ ﾅｯﾄ  16MM SUS304 P2.0 L

5 7510802520 羽根車ナット用ばね座金 Spring Washer 1 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬ  16MM SUS304 L

6 7510902220 羽根車キー Impeller Key 1 ｳｴｺﾐｷ-  7X7X28  SUS304 (ｶﾀﾏﾙ)

7 7100817300 ケース蓋 Casing Cover 1 OW-3M,4M      (ｶｺｳ)

8 7010306551 ケーシングパッキン Casing Packing 1 O ﾘﾝｸﾞ  O-M 161.8X156X2.9

9 7001104000 軸受ケース Bearing Case 1 O-3M - 6M

10 7001203310 軸受ケース蓋 Bearing Case Cover 1 O-3M - 6M

11 7301501000 吸水口 Suction Port 1 O-3N (ASSY)

12 7004203151 吸水弁 Suction Valve 1 EHN-50 (ｼﾝｶﾞﾈｲﾘ)

14 7201700200 掃除蓋 Cleaning Cover 1 ｺﾊﾞﾝ L        

15 7004008151 掃除蓋パッキン Packing 1 O-L =ｺﾊﾞﾝL

16 7001346699 シャフト Shaft 1 OW-3M ～ 6M 

17 7011203519 ボールベアリング Ball Bearing 2 6305ZZ

18 7004001651 水切ゴム Water Protector 1 O-4N

21 7202900300 注水口止栓 Plug 1 ﾌﾟﾗｸﾞ  PF 1/O ﾘﾝｸﾞﾅｼ (G1)

22 7010302252 注水口止栓パッキン Packing 1 O ﾘﾝｸﾞ  P-32  NBR

23 7202002000 相フランジ Companion Flange 2 40.J.ｳｽ

24 7004005751 相フランジパッキン Flange Packing 2 SS-40

25 7510902410 カップリングキー Coupling Key 1 ｳｴｺﾐｷ-  7X7X35  S45C

26 7011008212 カップリング止ねじ Screw 2 ﾎ-ﾛ-ｾｯﾄ  M8X12

27 7102101100 ポンプ側カップリング Coupling 1 112X24X45  Pｶﾞﾜ 

28 7004406151 カップリングゴム Coupling Rubber 1 M  50-O

29 7102101300 電動機側カップリング Coupling  1 112X19X40 Mｶﾞﾜ 

31 7010602110 マサツ板取付スタッドボルト Stud Bolt 2 ｽﾀｯﾄﾎﾞﾙﾄ  M10X32(10X15) SS

32 7510501511 マサツ板取付ナット Nut 2 ﾛｯｶｸ ﾅｯﾄ  10MM ﾕﾆｸﾛ

33 7510800411 マサツ板取付ばね座金 Spring Washer 2 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬ 10MM ﾕﾆｸﾛ

34 7510405411 ケース蓋取付ボルト Bolt 6 ﾛｯｶｸ ﾎﾞﾙﾄ  M8X20  ﾕﾆｸﾛ

35 7510405411 軸受ケース取付ボルト Bolt 4 ﾛｯｶｸ ﾎﾞﾙﾄ  M8X20  ﾕﾆｸﾛ

36 7510402111 軸受ケース蓋取付ボルト Bolt 4 ﾛｯｶｸ ﾎﾞﾙﾄ  M5X10  ﾕﾆｸﾛ

38 7510407211 吸水口取付ボルト Bolt 4 ﾛｯｶｸ ﾎﾞﾙﾄ  M10X25 ﾕﾆｸﾛ

39 7510408811 掃除蓋取付ボルト Bolt 1 ﾛｯｶｸ ﾎﾞﾙﾄ  M12X35 ﾕﾆｸﾛ

42 7510409211 相フランジ取付ボルト Bolt 8 ﾛｯｶｸ ﾎﾞﾙﾄ  M12X55 ﾕﾆｸﾛ

43 7510502011 相フランジ取付ナット Nut 8 ﾛｯｶｸ ﾅｯﾄ  12MM ﾕﾆｸﾛ

44 7011010711 圧力計座プラグ Plug 1 ｼｶｸｱﾀﾏﾂｷﾌﾟﾗｸﾞ  3/8  ｻﾝｶｸﾛﾒｰﾄ

45 7011010711 ドレンプラグ Plug 1 ｼｶｸｱﾀﾏﾂｷﾌﾟﾗｸﾞ  3/8  ｻﾝｶｸﾛﾒｰﾄ

47 7005703520 調整ライナー Liner 1 42X22X7X0.2  SUS304 (26.2X22.2X0.2)

47 7005703620 調整ライナー Liner 1 42X22X7X0.3  SUS304 (26.2X22.2X0.3)

48 7005705299 スリーシートパッキン Liner 1 ｽﾘｰｼｰﾄ ﾊﾟｯｷﾝ  196X178.5X0.3

49 7011010711 真空計座プラグ Plug 1 ｼｶｸｱﾀﾏﾂｷﾌﾟﾗｸﾞ  3/8  ｻﾝｶｸﾛﾒｰﾄ

53 7510807120 羽根車ナット用平座金 Washer 1 ﾜｯｼｬ M16 (16X30X3.2) SUS304

57 7004101110 カップリングカバー Coupling Cover 1 ｶｯﾌﾟﾘﾝｸﾞｶﾊﾞｰ   B-2

58 7510405311 カップリングカバー取付ボルト Bolt 2 ﾛｯｶｸ ﾎﾞﾙﾄ  M8X15  ﾕﾆｸﾛ

60-1 7010100999 ポンプ側メカニカルシール Mechanical Seal 1 EA560-25  SIC+SIC+NBR

60-2 7010100999 オイル室側メカニカルシール Mechanical Seal 1 EA560-25  SIC+SIC+NBR

61 7104122800 シール蓋 Seal Case Cover 1 ｼｰﾙﾌﾞﾀ  OW-3M～6M

62 7011012620 シール蓋取付ボルト Bolt 3 ﾛｯｶｸｱﾅﾂｷ ﾎﾞﾙﾄ  M5X15 SUS304

64 7010303252 シール蓋パッキン Packing 1 G-60

65 8011010610 注油口プラグ Plug 1 ｼｶｸｱﾀﾏﾂｷﾌﾟﾗｸﾞ  1/4  (ﾒｯｷ)

75 7002201400 ベース Base 1 ﾍﾞｯﾄ  E3-3              (ｶｺｳ)

76 7510405411 電動機取付ボルト Bolt 4 ﾛｯｶｸ ﾎﾞﾙﾄ  M8X20  ﾕﾆｸﾛ

82 7011310299 オイルゲージ Oil Gauge 1 ｵｲﾙｹﾞｰｼﾞ KIS-4 号 (PF1/2)

85 8011010610 オイルドレンプラグ Plug 1 ｼｶｸｱﾀﾏﾂｷﾌﾟﾗｸﾞ  1/4  (ﾒｯｷ)

114 7510407211 ポンプ取付ボルト Bolt 4 ﾛｯｶｸ ﾎﾞﾙﾄ  M10X25 ﾕﾆｸﾛ

133 7003914110 メカニカルシール押え座金 Washer 1 ﾒｶﾆｶﾙｼｰﾙｵｻｴｻﾞｶﾞﾈ OW-4M ～ 6M

475 7011103719 メカニカルシール止め輪 Retaining Ring 1 Cｶﾞﾀﾄﾒﾜ   φ 25         S65C

479 7510805511 電動機取付ボルト用平座金 Washer 4 ﾜｯｼｬ  8MM(ｷｭｳJISﾐｶﾞｷ)ﾕﾆｸﾛ

507 7004002059 フリンジャ Flinger 1 ﾌﾘﾝｼﾞｬｰ  O-4N             NBR

994 7011012720 メンテナンス用ねじ Screw 1 ﾎｰﾛｰｾｯﾄ M5X10  SUS304

付属品 7003705269 ストレーナ Strainer 1 40MM Oｶﾞﾀ (L)        PE

付属品 7005710510 フットライナー Foot Liner 4 44X44X0.3      SPTE

付属品 7005710610 フットライナー Foot Liner 4 44X44X0.4     SPTE

付属品 7005900899 取扱説明書 Operation Manual 1 O-M,OH(A4)

OW-3ME (50-60HZ)

No. 部品番号 部品名 Parts Name 備考


